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 خواستگار شکست خورده 
خون به پا کرد

مرد 40 ساله که کارفرما و خواستگار دخترجوانی 
بود بعد از درگیری با او و برادرش، آنها را با 

ضربه های چاقو زخمی کرد و متواری شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 5 بامداد جمعه 
12 شهریور امسال یکی از ماموران کلانتری وردآورد 
در جریان سوء قصد به جان خواهر و برادری قرار 
گرفته و در بررسی های اولیه پی بردند، مرد 26 ساله 
و خواهر 30 ساله اش با ضربه های چاقو مجروح 

شده و در بیمارستان بستری هستند.
اطراف  مداربسته  دوربین های  بررسی  با 
بیمارستان مشخص شد، مرد پژو سواری این 
خواهر و برادر را مقابل بیمارستان رها کرده و 
فرار کرده بود. دستور توقیف خودرو و بازداشت 
ضارب فراری صادر شد. عصر همان روز مردی با 
حضور در بیمارستان درباره وضعیت این خواهر 
و برادر پرس و جو می کرد که باعث شک پلیس 
و بازداشت او شد. این مرد در تحقیقات گفت: 
ضارب دوست او و کارفرمای این خواهر و برادر 
بوده و از او خواسته با حضور در بیمارستان درباره 

وضعیت آنها پرس و جو کند.
بررسی های پلیسی نشان داد، این مرد دو سال 
قبل از دختر جوان که 10 سال از او کوچک تر 
است خواستگاری کرده بود. برادر این دختر 
مخالف ازدواج بود و از صاحبکارش به اتهام 
مزاحمت شکایت کرده و او را روانه زندان 
کرد. بعد از مدتی او رضایت داد و بعد از آزادی 
صاحبکارش دوباره با او آشتی کرده و به محل 
کار خود در لاله زار تهران بازگشته بودند. این 
اواخر مرد صاحبکار دوباره ابراز علاقه اش به 
دختر جوان را آغاز کرده بود. شب درگیری او 
در خانه اش مهمانی گرفته و خواهر و برادر را 
دعوت کرده بود. بعد از رفتن مهمانان با خواهر 

و برادر درگیر و آنها را زخمی کرده بود.
  مصطفی واحدی، بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به 
دستگیری  برای  تحقیقات  گفت:  جام جم 
ضارب فراری ادامه دارد. دو فرد زخمی همچنان 
بستری بوده و تحت عمل جراحی قرار گرفته اند 

و حال مرد جوان وخیم تر است.

حکم مرگ برای قاتل

مردی که به اشتباه مرد معتادی را به جای 
برادرش در پارک به قتل رسانده بود با حکم 
تهران  استان  یک  کیفری  دادگاه  قضات 
به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار 
جام جم، رسیدگی به این پرونده از شامگاه 
مرگ  با  سال گذشته  مرداد  بیست ویکم 
مشکوک مرد جوانی به نام بهروز در بیمارستان 
امام خمینی آغاز شد. بهروز با ضربه های چاقو 
مجروح شده بود. بررسی ها نشان داد بهروز 
که معتاد بوده جدا از همسر و فرزندش 
زندگی می کرده و بیشتر شب ها را در پارکی در 
جنوب غرب تهران می گذرانده و در آنجا نیز 
زخمی شده بود. در ادامه ساسان 36ساله 
در این رابطه دستگیر و به قتل اشتباهی مرد 
معتاد اعتراف کرد و گفت: برادر معتادی داشتم 
که وسایل خانه مادرم را می دزدید و با فروش 
آنها شیشه خریده و مصرف می کرد، علاوه 
بر آن، کفش های همسایه ها را هم سرقت 
کرده و آبرویمان را برده بود. او اعتیادش را ترک 
نمی کرد. از او کینه به دل گرفتم و می خواستم 
او را با چاقو به قتل برسانم تا از شر او خلاص 
شویم. همیشه روی نیمکت مخصوصی در 
بوستان فتح محله مهرآبادجنوبی می خوابید. 
روز حادثه چاقو برداشته و به آن بوستان رفتم 
و فردی را دیدم روی نیمکت خوابیده و رویش 
پتو انداخته است. فکر کردم برادرم است. او 
را با چاقو زدم که چند روز بعد با دیدن برادرم 
متوجه شدم اشتباهی یک نفر دیگر را کشته ام. 
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای محاکمه به 
دادگاه کیفری یک استان ارسال شد که در 
ابتدای جلسه اولیای دم برای قاتل درخواست 
قصاص کردند. متهم هم در دفاع از خود گفت: 
من به اشتباه مرتکب قتل شدم و قصد کشتن 
برادرم را داشتم. برادرم با رفتار و اعتیادش ما 
را خسته کرده بود. از اولیای دم درخواست 
دارم مرا ببخشند. از کار خود پشیمانم. پس از 
دفاعیات متهم، قضات با توجه به درخواست 

اولیای دم حکم به قصاص متهم دادند.

رئیس اداره دامپزشکی مسجدسلیمان از بازداشت قصابی که اقدام به جعل مُهر 
دامپزشکی کرده بود، خبر داد.   به  گزارش خبرگزاری صداوسیما، هوشنگ شرفی در 
ح تشدید نظارت های بهداشتی در مسجدسلیمان، تیم های  این باره گفت: به منظور طر
نظارت بهداشتی این اداره موفق شدند سه لاشه گوسفند را که به صورت غیرمجاز ذبح 

ج  شده بودند، در یک واحد قصابی کشف و ضبط کنند. قصاب متخلف در مکانی خار
از کشتارگاه دام ها را بدون رعایت قوانین و مقررات بهداشتی ذبح کرده سپس با ضرب 
مُهر جعلی آن را به فروش می رساند. با هماهنگی قضایی قصابی پلمب و فرد متخلف 
به مراجع قضایی معرفی شد.  وی افزود: چنین اقداماتی به شیوع بیماری هایی از قبیل 

تب کریمه کنگو منجر می شود. دامی که در کشتارگاه ذبح می شود همه ضایعات آن 
به صورت بهداشتی دفع شده و دام به لحاظ سالم یا غیرسالم بودن مورد معاینه قرار 
می گیرد. شهروندان هنگام خرید گوشت از قصابی ها، علاوه بر مشاهده مهر آبی رنگ 

ضرب شده روی لاشه، به برچسب روی لاشه نیز توجه ویژه داشته باشند.

بازداشت قصاب متقلب

ــوی پدر  ــ ــه از سـ ــ براساس شکایتی ک
مائوریس دی سیلوا صورت گرفته، تیلور 
و کریچیا هر دو متهم شده اند که بدون 
ــه سمت مقتول شلیک  دلیل موجه ب
ــن واقعه در حالی اتفاق  ــ کرده اند. ای
ــه از مشکلات  ــه دی سیلوا، ک افتاده ک
روانی شدیدی رنج می برد، یک چاقو را به 
سمت گردن خودش گرفته و در راهروی 
آپارتمانش ایستاده بود. وقتی ساکنان 
ساختمان با پلیس تماس گرفتند و 
جریان را گزارش کردند، دو افسر طوری 
به محل وارد شدند که به گفته شاهدان، 
گویی به صحنه یک جنایت خشونت آمیز 

پا گذاشته اند. 
در مقابل وکلای افسر تیلور عنوان کردند، 
ــوا از  ــل ــه دی سی ــ موکل شان پس از آن ک
انداختن چاقو خودداری کرد و چند قدمی 
به سمت او نزدیک شد، برای محافظت از 

خود شلیک کرده اند. 
جیسون اینگلیش، وکیل افسر کریچیا 
نیز در بیانیه ای گفت: »با وجود این که از 
خ داده متاسفیم، اما معتقدیم  آنچه که ر
ــاس واقعیات  ــراسـ که این اقدامات بـ
معقول بوده و طبق قانون توجیه شده 

است.«
از سوی دیگر وکیل پدر دی سیلوا اعلام کرد 
که امیدوار است این پدر با مجازات عاملان 

قتل فرزندش تا حدی تسکین یابد.
ــراساس گفته پدر مقتول، پسر وی  بـ

ــود، دارای  ــزرگ شده بـ که در سریلانکا بـ
مدرک دکترای مهندسی پزشکی بود. او 
همچنین در سال های پایانی زندگی خود 
از بیماری روانی شدید رنج می برد، که طبق 

ادعای وی، پلیس آستین از آن مطلع بود.
ــای دی سیلوا چاقویی  در فوریه 2015، آق
را گرفت و تهدید کرد که قصد دارد به 
خود آسیب برساند و پلیس آستین در 
واکنش به این اقدام او را به بیمارستان 
منتقل کرد. در 7جولای 2019، درست چند 
، طبق  هفته قبل از این تیراندازی مرگبار
دادخواست، وی به بازداشت اضطراری 

محکوم شده بود.
در روزی که آقای دی سیلوا کشته شد، 
همسایه ای با پلیس تماس گرفت و 
ــزارش داد که آقای دی سیلوا دچار یک  گ
حمله روانی دیگر شده و خواستار اعزام 

یک افسر سلامت روان شد.
آستین در آن زمان یک افسر بهداشت 
روانی داشت، اما تیلور و کریچیا به جای او 
پاسخ دادند. در این شکایت آمده است 
ــارگران ساختمان صحبت  ــا کـ ــه آنها ب ک
کردند، فیلم های امنیتی را بررسی کردند 
و می دانستند که دی سیلوا دچار بحران 

روانی است.
مأموران سپس سوار آسانسور شدند 
و همراه با یک کارگر ساختمان، به طبقه 
پنجم رفتند. ماموران پلیس با فریاد از 
دی سیلوا خواستند که چاقو را بیندازد 
و آن را پایین آورد. افسران سپس فریاد 
زدند: »هی مرد! و آقای دسیلوا یک قدم به 

سوی آنها برداشت.«
ــران به سوی او  ــسـ در همین لحظه افـ

تیراندازی کردند.

 دومین قتل افسر پلیس
دادستانی در جریان تحقیقات بر روی 
، 9ماه  این پرونده متوجه شد افسر تیلور
قبل نیز مظنونی را با شلیک گلوله کشته 

است. 
نه ماه قبل از قتل دی سیلوا، فردی 
ــیس تماس گرفت و اطلاع  ــلـ با پـ
ــام راموس در یک  ــ ــ داد مردی به ن
ــدر مسلح  ــ ــخ ــ ــوادم ــ ماشین حامل م
در کنار زنی نشسته است. افسر 
ــی  ــن صحنه راهـ ــ ــی ای ــررسـ ــرای بـ ــ ــیلور بـ  ت

محل شد.
فیلم دوربین مداربسته نشان می دهد 
ــار به راموس دستور  که مأموران چند ب
می دهد دستان خود را بالا بگذارد و از 
ماشین پیاده شود. در این ویدئو راموس 
دستان خود را بالا برده و از ماشین بیرون 
می آید. سپس مأموران به او می گویند 
پیراهن خود را بلند کرده و به صورت 
دایره ای بچرخد که او نیز این کار را می کند. 
او همچنین فریاد می زند: »من اسلحه 

ندارم، مردک!«
در این لحظه یکی از افسران به سمت پای 
راموس شلیک می کند و راموس سوار 
ماشین خود شده و تلاش می کند تا محل 
را ترک کند. افسر تیلور با مشاهده این 
صحنه سه گلوله از تفنگ خود به سمت 
ماشین در حال حرکت راموس شلیک 
کرد و او را مورد اصابت قرار داد. امدادگران 
ــوس را به  ــ ــ ــای پزشکی، رامـ ــــت هــ ــوری فــ
بیمارستان منتقل کردند و در آنجا مرگ 
وی اعلام شد. پلیس آستین پس از 
تیراندازی تأیید کرد که راموس اسلحه 

نداشته است. 

، افسر پلیس آمریکا روز جمعه سوژه بسیاری   کریستوفر تیلور

گروه حوادث
از خبرها بود. به تازگی مشخص شده تیلور که پیش از این در 
ژوئیه 2019 به تیراندازی مرگبار به سوی مائوریس دی سیلوا متهم 
شده بود، حدود نه ماه پیش از این، در قتل دیگر نیز دست 
داشته است. دادستانی روز جمعه اعلام کرد که یک افسر پلیس 
یل 2020 شده بود، در یک فقره قتل دیگر  در آستین تگزاس که متهم به قتل مردی در آور
 29 ، ح شده، کریستوفر تیلور ین کیفرخواست مطر نیز دست داشته است. براساس آخر
ساله و کارل کریچیا، دیگر افسر آمریکایی28 ساله، متهم به قتل و رفتار مهلک در 
تیراندازی مرگبار به سوی مائوریس دی سیلوا، شهروند 46 ساله آمریکایی شده اند. 
دی سیلوا در راهرو مجتمع مسکونی خود در 31 جولای 2019 از سوی این دو افسر به قتل 
رسید. قتل راموس، که سیاهپوست و اسپانیایی زبان بود، اعتراضاتی را علیه خشونت 

پلیس در آستین ایجاد کرد.

کریستوفر تیلور
 متهم شده است 

با رفتار خشن 
 باعث مرگ 

 2 مظنون 
شده است

تلنگر

اعضای باندی که با راه اندازی فرهنگسرای علمی 
قرآنی در فردیس کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر 
شدند. متهمان به بهانه طب اسلامی - سنتی 
داروهایی به بیماران می دادند که مصرف انسانی 

نداشت.
به گزارش خبرنگار جام جم، چندی قبل دادستانی 
فردیس استان البرز در جریان فعالیت یک گروه 
در پوشش فرهنگسرای تسنیم در سه راه حافظیه 
این شهر قرار گرفتند. بررسی ها نشان می داد، این 
افراد بدون مجوز، مدعی راه اندازی فرهنگسرایی به 
نام تسنیم، در سطح شهر بوده و کلاس های علمی 
و قرآنی در مرکز خود برگزار می کنند. آنها همچنین 
با ادعای درمان بیماران با طب سنتی و اسلامی، 
از مراجعه کنندگان کلاهبرداری کرده و به آنها دارو 

می دادند.
با شروع تحقیقات مشخص شد مدیران این 
کادمی نداشته و به دروغ خود  مرکز هیچ مدرک آ
را دکتر معرفی می کنند. همچنان آنها درپی رواج 
تفکرات انحرافی در میان مراجعه کنندگان به این 
مرکز هستند. سرانجام با مشخص شدن اقدامات 
مجرمانه این افراد، دستور بازداشت آنها صادر و سه 

زن و دو مرد در این رابطه دستگیر شدند.
شروع تحقیقات از متهمان نشان داد این مرکز 
با تبلیغات در سطح شهر فردیس، خود را به 
عنوان مرکزی درمانی-مذهبی بر مبنای آموزه های 
طب اسلامی و سنتی نشان داده و در حالی که 
دست اندرکاران مرکز از تحصیلات خاصی برخوردار 
نبودند، با ارائه  مدارک جعلی خود را دکتر معرفی 
می کردند و به این ترتیب توانسته بودند تعداد 
زیادی از شهروندان از شهرستان فردیس و سایر 

شهر های مجاور را فریب دهند.
 مدیران این مرکز پیش از برخورد قضایی بود موفق 
شده بودند برخی از نهاد ها و مسوولان میانی 

شهرستان فردیس را هم فریب دهند، مردم زیادی 
را نیز از این طریق طعمه اهداف شوم خود سازند و از 
آنها پول دریافت کنند. متهمان خود را افرادی موجه 
و متخصص در اسلام جلوه داده بودند. این در حالی 
است که هیچ تخصص یا اطلاعاتی در زمینه پزشکی 

یا معارف اسلامی نداشتند.
از دیگر اقدامات مدیران موسسه تسنیم، فروش 
دارو ها و مواد بهداشتی به شهروندان و دریافت 
مبالغ قابل توجه از آنها بود. این در حالی است که 
این دارو ها نه تنها ارزش و منفعتی برای سلامتی 
ندارند، بلکه مطابق با اعلام شبکه بهداشت و 

درمان، قابلیت مصرف انسانی نیز نداشتند.
ارائه  مدارک بدون اعتبار مبنی بر گذراندن دوره های 
آموزش پزشکی در برابر دریافت وجوه قابل توجه از 
دیگر اقدامات گردانندگان این مؤسسه بود. این 
در حالی است که مدیران موسسه تسنیم هیچ 

صلاحیتی در آموزش دوره های پزشکی نداشتند 
و مدارک صادرشده نیز فاقد هرگونه ارزش قانونی 

است.
حسین ناصرخاکی، دادستان عمومی و انقلاب 
فردیس در این باره به جام جم گفت: »متهمان در 
تحقیقات به ارتکاب تعداد زیادی کلاهبرداری با 
دریافت وجه از مردم در برابر فعالیت های پزشکی 
غیرمجاز و همچنین ارائه مدارک دوره های آموزشی 
فاقد ارزش اعتراف کرده اند، اما شناسایی تمام 
شکات امکان پذیر نیست، به همین دلیل براساس 
بند )ب( ماده 96 قانون آیین دادرسی کیفری تصویر 
متهمان در رسانه ها منتشر می شود تا شکات 
بتوانند آنها را شناسایی کنند. شکات می توانند 
ح شکایت  در صورت شناسایی متهمان، برای طر
به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس 

)شعبه دوم بازپرسی( مراجعه کنند. 

بازی مدعیان دروغین با جان بیماران

متهمان با رواج عقاید خرافه ، افرادی را فریب داده و جذب خود کرده بودند. یکی از متهمان 
همچنین در حال نوشتن یک کتاب با  مطالب خرافه بود. این مرکز  برای پیشبرد اهداف خود 

از عنوان مرکز علمی -قرآنی برای خود  استفاده کرده و مدت زیادی فعالیت می کردند.

مرد شکاک بعد از همسرکشی 
تسلیم شد

مردی که به دلیل سوءظن، همسرش را کشته و دو نفر را هم در تهران 
زخمی کرده بود، بعد از فرار به شمال کشور خود را تسلیم کرد.

به گزارش خبرنگار جام جم، این متهم جوان صبح اول شهریور امسال 
در جریان یک درگیری به دلیل سوء ظن در خانه شان در محله شهرک 
ولیعصر )عج (  تهران همسرش را به قتل رساند. بعد هم همکار 

همسرش و مادر زن خود را مجروح کرد و گریخت.
با گذشت هشت روز از این جنایت، قاتل که دچار عذاب وجدان شده 
بود با مراجعه به پلیس شهرستان رودسر استان گیلان خود را تسلیم 
کرد. دیروز متهم برای تحقیقات به شعبه اول دادسرای جنایی تهران 

منتقل شد.
متهم در جریان تحقیقات درباره انگیزه اش از قتل گفت: من و 
همسرم هر دو شاغل بودیم. این اواخر به رفتار او مشکوک شده 
بودم. یک بار که قبض تلفنش را چک کردم، متوجه شدم قبض 
تلفنش زیاد شده است. به همین دلیل پرینت تماس هایش را گرفته 
و پی بردم در سه ماه اخیر مدام با مردی صحبت کرده است. این مرد 
یکی از همکاران همسرم بود. وقتی درباره این تماس ها از همسرم 
سوال کردم، مدعی شد این تماس ها کاری بوده است. از او خواستم 
آن مرد را به خانه مان دعوت کند تا موضوع  مشخص شود. از طرفی 
والدین همسرم را هم به خانه مان دعوت کردم. آن سه نفر آمدند. 
هر چه می گفتم و با مدرک نشان می دادم که آن دو در حال خیانت به 
من هستند زیر بار نمی رفتند و گفته هایم را قبول نمی کردند. دعوا بالا 
گرفت. آن مرد را زدم و بعد همسرم و مادرش را زخمی کردم. موقع فرار 
گوشی  همراهم در خانه جا ماند. ساعاتی بعد که به شماره ام زنگ زدم 
پدر زنم خبر داد همسرم فوت شده است. چند روزی در بوستان های 
تهران سرگردان بودم و بعد به زادگاهم در رودسر استان گیلان رفتم . 
دچار عذاب  وجدان شده و از قتل همسرم پشیمان بودم. به همین 

دلیل خودم را به پلیس رودسر تسلیم کردم.
رحیم دشتبان، بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران  با تایید 
این خبر به جام جم گفت: متهم به اتهام مباشرت در قتل عمدی و 
زخمی کردن دو نفر دیگر در بازداشت موقت به سر می برد و تحقیقات 

در این باره ادامه دارد. 

آن سوی مرزها

افسر پلیس آمریکا متهم شده در جریان دو عملیات، به اشتباه مرتکب 2 قتل شده است

2 قتل در پرونده پلیس خشن
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